
1 

П Р О Т О К О Л  № 2  
 

 Днес, 23.04.2019 г., в изпълнение на Заповед № РД-296/21.03.2019 г. на Кмета на 

Община Карлово, комисията продължи работата си по разглеждане на допълнителните 

документи, относно съответствието на участниците с критериите за подбор, поставени 

от възложителя в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

„Инженеринг (проектиране, строителство, доставка на машини и оборудване 

(стационарно) и авторски надзор) за обект: Изграждане на компостираща 

инсталация за нуждите на община Карлово“. 

 

 На комисията беше представен Регистър на получените допълнителни 

документи за обществената поръчка. 

 

В установения срок, допълнително изискуеми документи са представени от: 

1. „ПИ ЕС ПИ” ЕООД. 
 

Председателят на комисията представи 1 (една) опаковка с видимо ненарушена 

цялост, с указан входящ номер, дата и час на подаване в общинска администрация. 

 

 Комисията пристъпи към проверка на документите, изискани на основание чл. 

54, ал. 8 и 9 от ППЗОП и представени от участниците. 

 

1. „ПИ ЕС ПИ” ЕООД. 
Комисията констатира, че в определения срок, участникът е представил 1 брой 

еЕЕДОП в електронен вариант на диск и подписан с електронен подпис, 

Придружително писмо № 002/ПСП/069/18.04.2019 г. и Декларация от подизпълнител. 

 

След като комисията подробно се запозна с представените документи по чл. 39, 

ал. 2 от ППЗОП, както и с представените допълнителни документи, във връзка с чл. 54, 

ал. 8 и 9 от ППЗОП, констатира, че няма липси, непълноти и несъответствия с 

изискванията към личното състояние или критериите за подбор и офертата отговаря на 

изискванията на възложителя. 

 

 

 С това комисията приключи работата си за деня. Председателят ѝ определи 

следващото заседание да се проведе на 07.05.2019 г., на което да бъдат разгледани 

техническите предложения на участниците. 

  

 Днес, 07.05.2019 г., комисията продължи своята работа с разглеждането и 

проверката на техническите предложения на участниците допуснати до този етап, както 

и за съответствието на офертите им с предварително обявените условия, поставени от 

възложителя. 

 

1. „ПИ ЕС ПИ” ЕООД. 

 

Участникът представя образец на Техническо предложение – Образец № 2, в 

който заявява: 

1) Желание за участие; 

2) При подготовката на настоящото предложение е спазил всички изисквания на 

Възложителя за нейното изготвяне; 

3) Декларира, че предложението е със срок на валидност 6 месеца, считано от 

крайния срок за получаване на оферти, посочен в обявлението за процедурата; 

4) Декларира, че е запознат с проекта на договора за възлагане на обществената 

поръчка, приема го без възражения и ако участникът, когото представлява, бъде 



2 

определен за изпълнител, ще сключи договора изцяло в съответствие с проекта, 

приложен към документацията на обществената поръчка, в законоустановения срок; 

5) Декларира, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с 

данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на 

труд; 

6) Срок за изпълнение на поръчката – 260 календарни дни, от които: 

6.1. Срок за изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект“ – 

20 календарни дни от получаване на възлагателно писмо за стартиране на дейността 

от Възложителя и представяне на всички необходими документи за целите на 

проектирането и е до предаване на изготвения проект от Изпълнителя на Възложителя с 

приемо-предавателен протокол; 

6.2. Срок за изпълнение на СМР – 240 календарни дни от датата на 

откриване на строителната площадка (Приложение 2 и/или 2а към чл.7, ал.3, т. 2 от 

Наредба № 3/31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на 

строителството) до подписване на Констативен акт за установяване годността за 

приемане на строежа (Приложение № 15, съгласно Наредба № 3/31.07.2001 г. за 

съставяне на актове и протоколи). 

6.3. Срок за упражняване на авторски надзор – от подписването на Протокола 

за откриване на строителната площадка и приключва с приемане на обекта с 

подписването на Протокол за установяване годността за ползване на строежа 

(Приложение № 16, съгласно Наредба № 3/31.07.2001 г. за съставяне на актове и 

протоколи. Срокът за упражняване на авторски надзор не включва времето между 

Констативен акт за установяване годността за приемане на строежа (Приложение №15, 

съгласно Наредба № 3/31.07.2001 г. за съставяне на актове и протоколи) и 

подписването на Протокол за установяване годността за ползване на строежа 

(Приложение №16, съгласно Наредба № 3/31.07.2001 г. за съставяне на актове и 

протоколи. 

7) Гаранционните срокове за строежа няма да бъдат по-кратки от нормативно 

определените срокове в Наредба № 2 от 31 юли 2003 г. за въвеждане в експлоатация на 

строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени 

строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти, за всеки конкретен 

вид работа или дейност предмет на договора; 

8) Гаранционен срок на оборудването и техниката необходимо за пускане в 

експлоатация на инсталацията – 2 години. 

 

 Комисията извърши проверка на техническото предложение на участника и 

установи следната нередовност: 

1. Участникът е оферирал: „Гаранционен срок на оборудването и техниката 

необходимо за пускане в експлоатация на инсталацията – 2 години“, с което не е 

спазил изискванията на възложителя, посочени в РАЗДЕЛ І. ОБЩА ЧАСТ, точка 4. 

Срок и място на изпълнение на поръчката. Гаранционни срокове от Документацията 

за участие в обществената поръчка, а именно: 

 „Гаранционните срокове на оборудването и техниката, необходимо за пускане 

в експлоатация на инсталацията е по предложение на участника и не следва да са по-

кратки от 5 (пет) години. При констатиране на предложен по-кратък гаранционен 

срок, участникът ще бъде отстранен“. 

 В документацията за участие, Възложителят изрично е посочил: 

 „ВАЖНО! При изготвяне на своите предложения, участниците следва 

задължително да се съобразят с така посочените минимални и максимални 

срокове за изпълнение на поръчката, както и с минималните гаранционни срокове. 

 Участникът предлага гаранционен срок на оборудването и техниката, 

необходимо за пускане в експлоатация на инсталацията в години. Ще бъдат 

отстранени предложения, в които гаранционният срок е предложен в различна 

мерна единица, и/или предложеният гаранционен срок е по-кратък от посочения 

от Възложителя.“ 



3 

След като комисията констатира посоченото по-горе несъответствие, което не 

може да бъдат санирано и/или отстранено, стигна до обоснованото заключение, че 

участникът не е представил техническото предложение, съобразно предварително 

обявените условия на Възложителя. Поради това, участникът не следва да бъде 

допуснат до разглеждане на техническото му предложение по същество. 

 

 Предвид установеното, комисията счита, че участникът не отговаря на 

изискванията на Възложителя, предвид което единодушно 

 

РЕШИ: 

 

На основание чл. 107, т. 2, буква „а“ от ЗОП, предлага за отстраняване от 

участие „ПИ ЕС ПИ” ЕООД, със следните мотиви: 

Участникът е предложил гаранционен срок на оборудването и техниката 

необходимо за пускане в експлоатация на инсталацията от 2 години“, с което не е 

спазил изискванията на възложителя, посочени в РАЗДЕЛ І. ОБЩА ЧАСТ, точка 4. 

Срок и място на изпълнение на поръчката. Гаранционни срокове от Документацията за 

участие в обществената поръчка, а именно: 

 „Гаранционните срокове на оборудването и техниката, необходимо за пускане 

в експлоатация на инсталацията е по предложение на участника и не следва да са по-

кратки от 5 (пет) години. При констатиране на предложен по-кратък гаранционен 

срок, участникът ще бъде отстранен“. 

Офертата на участника е несъответстваща на поставените от Възложителя 

условия към изпълнението на поръчката  

 

 

2. „БРАВО – СТРОЙ” ООД. 
 

Участникът представя образец на Техническо предложение – Образец № 2, в 

който заявява: 

1) Желание за участие; 

2) При подготовката на настоящото предложение е спазил всички изисквания на 

Възложителя за нейното изготвяне; 

3) Декларира, че предложението е със срок на валидност 6 месеца, считано от 

крайния срок за получаване на оферти, посочен в обявлението за процедурата; 

4) Декларира, че е запознат с проекта на договора за възлагане на обществената 

поръчка, приема го без възражения и ако участникът, когото представлява, бъде 

определен за изпълнител, ще сключи договора изцяло в съответствие с проекта, 

приложен към документацията на обществената поръчка, в законоустановения срок; 

5) Декларира, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с 

данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на 

труд; 

6) Срок за изпълнение на поръчката – 260 календарни дни, от които: 

6.1. Срок за изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект“ - 

20 календарни дни от получаване на възлагателно писмо за стартиране на дейността 

от Възложителя и представяне на всички необходими документи за целите на 

проектирането и е до предаване на изготвения проект от Изпълнителя на Възложителя с 

приемо-предавателен протокол; 

6.2. Срок за изпълнение на СМР – 240 календарни дни от датата на 

откриване на строителната площадка (Приложение 2 и/или 2а към чл.7, ал.3, т. 2 от 

Наредба № 3/31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на 

строителството) до подписване на Констативен акт за установяване годността за 

приемане на строежа (Приложение № 15, съгласно Наредба № 3/31.07.2001 г. за 

съставяне на актове и протоколи). 



4 

6.3. Срок за упражняване на авторски надзор – от подписването на Протокола 

за откриване на строителната площадка и приключва с приемане на обекта с 

подписването на Протокол за установяване годността за ползване на строежа 

(Приложение № 16, съгласно Наредба № 3/31.07.2001 г. за съставяне на актове и 

протоколи. Срокът за упражняване на авторски надзор не включва времето между 

Констативен акт за установяване годността за приемане на строежа (Приложение №15, 

съгласно Наредба № 3/31.07.2001 г. за съставяне на актове и протоколи) и 

подписването на Протокол за установяване годността за ползване на строежа 

(Приложение №16, съгласно Наредба № 3/31.07.2001 г. за съставяне на актове и 

протоколи. 

7) Гаранционните срокове за строежа няма да бъдат по-кратки от нормативно 

определените срокове в Наредба № 2 от 31 юли 2003 г. за въвеждане в експлоатация на 

строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени 

строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти, за всеки конкретен 

вид работа или дейност предмет на договора; 

8) Гаранционен срок на оборудването и техниката необходимо за пускане в 

експлоатация на инсталацията – 5 години. 

 

Описателната част на техническото предложение е със следното съдържание:  

 А: Организация на работа за качествено изпълнение на проектирането: 

- Етапи и последователност при извършване на проектирането. Дейности и 

резултати; 

- Процедури и средства за осъществяване контрол на качеството; 

- Обезпечаване на дейностите с необходимите ресурси; 

- Мерки, способи и методи на работа; 

 Б: Организация на работа за качествено изпълнение на строителството: 

- Етапи и последователност при извършване на строителството. Дейности и 

резултати; 

- Описание на СМР и технология за изпълнението им; 

- Подход за доставка на материалите, начин на складиране и начин на влагане. 

Входящ контрол от страна на експерт/и, отговарящ/и за мониторинга на качеството при 

получаване на материали, оборудване и други стоки на обекта; 

- Система от мерки за осигуряване на качеството по време на изпълнение на 

договора и система за качество, които ще се упражняват по време на изпълнението; 

- Мерки за ограничаване на замърсяването на околната среда, въздуха и 

почвата; 

- Мерки за осигуряване на безопасна работа; 

- Предложение за реализиране на дейностите от предмета на обществената 

поръчка – състав, квалификация, техническа безопасност и координация на работната 

ръка; 

- Ръководен екип за изпълнение на СМР – задължения и отговорности на 

персонала; 

- Линеен график; 

- Диаграма на работната ръка. 

 

 

 След като подробно се запозна и анализира техническото предложение на 

участника, комисията установи, че същото отговаря на изискванията на Възложителя, 

посочени в Обявлението и Документацията на обществената поръчка и следва да бъде 

оценено, съобразно методиката за оценка. 

 

 

 



5 

1. За „БРАВО – СТРОЙ” ООД. 
 

І. По показателя (СП) – Срок за проектиране: 

 

 Изчислено по формулата: 

 

СП = (Пmin / Пi) х 20..... ( брой точки ), 

 

 където: 

 Пmin е най-краткият предложен от Участник срок за проектиране; 

 Пi е предложен от Участник(i) срок за проектиране. 

 

 или 

 

 СП = (20 / 20) х 20 = 20 т. 
 

Брой точки по показателя (СП): 20 точки. 

 

С това комисията приключи работата си и реши да проведе следващото си 

заседание, на което публично да отвори ценовите предложения на допуснатите до този 

етап участници, на 10.05.2019 г. в 09:00 ч. 

 

Съобщение за датата, часа и мястото на отваряне на ценовите предложения ще 

бъде публикувано на сайта на Община Карлово в Раздел „Профил на купувача”, не по-

късно от два работни дни преди датата на отваряне на ценовите оферти. Отварянето е 

публично и на него могат да присъстват кандидатите или участниците в процедурата, 

техни упълномощени представители или представители на средствата за масово 

осведомяване. 

 

 

 

 

Красен Краев      ………........ 

 

Милена Ковачева     ………........ 

 

Цветана Метаксинова    ………*........ 

 

 *Забележка: Заличена информация на основание ЗЗЛД 

 


